
Direction :

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse
via Gare de Thun-le-Paradis

A partir du 25 août 2025, votre ligne 33 est scindée en 2 lignes :

Ligne 6533 pour les circuits à destination d'Arquebuse et du Collège Henri IV
Ligne 6535 pour le circuit au départ de la Gare de Thun-le-Paradis.

Horaires valables du 7 juillet au 24 août 2025
Du lundi au vendredi

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 10:00 12:00 12:33 14:15 16:10
Gambetta 10:01 12:01 12:34 14:16 16:11

Boulevard Thiers - Gare de Thun 10:02 12:02 12:35 14:17 16:12
Route d'Évecquemont 10:03 12:03 12:36 14:18 16:13
Centre Cardiologique 10:04 12:04 12:37 14:19 16:14

Grand Sentier 10:05 12:05 12:38 14:20 16:15
Gare de Thun-le-Paradis 9:37 10:06 11:35 12:06 12:39 14:21 16:16

Les Annonciades 9:38 10:07 11:36 12:07 12:40 14:22 16:17
Rue des Carrières 9:40 10:08 11:38 12:09 12:42 14:23 16:18

Île-de-France 9:40 10:09 11:38 12:09 12:42 14:24 16:19
Les Marguerites 9:43 10:12 11:41 12:12 12:45 14:27 16:22

Maison des Associations 9:44 10:13 11:42 12:13 12:46 14:28 15:30 16:23
Centre Commercial 9:45 10:14 11:43 12:14 14:29 15:31 16:24

Rue de la Ferme 9:46 10:15 11:44 12:15 14:30 15:32 16:25
Les Acacias 9:46 10:15 11:44 12:15 14:30 15:32 16:25

Les Alouettes 9:47 10:16 11:45 12:16 14:31 15:33 16:26
Les Tulipes 9:48 10:17 11:46 12:17 14:32 15:34 16:27
Belvédère 9:48 10:17 11:46 12:17 14:32 15:34 16:27

Grand Sentier 9:51 | 11:49 12:20 | 15:37 |

Centre Cardiologique 9:53 | 11:51 12:22 | 15:39 |

Thun Saint-Louis 9:54 | 11:52 12:23 | 15:40 |

Boulevard Thiers - Gare de Thun 9:56 | 11:54 12:25 | 15:42 |

Gambetta 9:57 | 11:55 12:26 | 15:43 |

Arquebuse 9:59 | 11:57 12:28 | 15:45 |

Gare de Thun-le-Paradis 10:21 14:36 16:31

BON À SAVOIR

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.



Direction :

MEULAN-EN-YVELINES Les Marguerites

A partir du 25 août 2025, votre ligne 33 est scindée en 2 lignes :

Ligne 6533 pour les circuits à destination d'Arquebuse et du Collège Henri IV
Ligne 6535 pour le circuit au départ de la Gare de Thun-le-Paradis.

Du lundi au vendredi

MEULAN-EN-YVELINES Maison des Associations 8:30 10:57 15:30
Centre Commercial 8:31 10:58 15:31

Rue de la Ferme 8:32 10:59 15:32
Les Acacias 8:32 10:59 15:32

Les Alouettes 8:33 11:00 15:33
Les Tulipes 8:34 11:01 15:34

Collège Henri IV 8:36 11:03 15:36
Rue de Tessancourt 8:47 11:14 15:47

Place du Vexin 8:50 11:17 15:50
Arquebuse 8:57 11:19 15:52
Gambetta 8:58 11:20 15:53

Boulevard Thiers - Gare de Thun 8:59 11:21 15:54
Route d'Évecquemont 9:00 11:22 15:55
Centre Cardiologique 9:01 11:23 15:56

Grand Sentier 9:02 11:24 15:57
Gare de Thun-le-Paradis 9:03 11:25 15:58

Les Annonciades 9:05 11:27 16:00
Rue des Carrières 9:07 11:29 16:02

Île-de-France 9:08 11:30 16:03
Les Marguerites 9:11 11:33 16:06

BON À SAVOIR

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.

Horaires valables du 7 juillet au 24 août 2025



Direction :

Gare de Thun-le-Paradis - Circuit urbain

A partir du 25 août 2025, votre ligne 33 est scindée en 2 lignes :

Ligne 6533 pour les circuits à destination d'Arquebuse et du Collège Henri IV
Ligne 6535 pour le circuit au départ de la Gare de Thun-le-Paradis.

Horaires valables du 7 juillet au 24 août 2025
Du lundi au vendredi

MEULAN-EN-YVELINES Gare de Thun-le-Paradis 6:12 6:32 6:52 7:32 14:40 14:55 17:16
Les Annonciades 6:13 6:33 6:53 7:34 14:41 14:56 17:18

Rue des Carrières 6:14 6:34 6:54 7:35 14:42 14:58 17:19
Île-de-France 6:15 6:35 6:55 7:36 14:43 14:58 17:20

Les Marguerites 6:00 6:19 6:39 6:59 7:40 14:47 15:01 17:24
Maison des Associations 6:01 6:19 6:39 6:59 7:40 14:48 15:02 17:25

Centre Commercial 6:02 6:20 6:40 7:00 7:41 14:49 17:26
Rue de la Ferme 6:03 6:21 6:41 7:01 7:42 14:50 17:27

Les Acacias 6:03 6:21 6:41 7:01 7:42 14:50 17:27
Les Alouettes 6:04 6:22 6:42 7:02 7:43 14:51 17:28

Les Tulipes 6:05 6:23 6:43 7:03 7:44 14:52 17:29
Belvédère 6:05 6:23 6:43 7:03 7:44 14:52 17:29

Gare de Thun-le-Paradis 6:09 6:27 6:47 7:07 7:48 14:56 17:33

BON À SAVOIR

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.



Direction :

Gare de Thun-le-Paradis - Circuit urbain

A partir du 25 août 2025, votre ligne 33 est scindée en 2 lignes :

Ligne 6533 pour les circuits à destination d'Arquebuse et du Collège Henri IV
Ligne 6535 pour le circuit au départ de la Gare de Thun-le-Paradis.

Horaires valables du 7 juillet au 24 août 2025
Du lundi au vendredi

MEULAN-EN-YVELINES Gare de Thun-le-Paradis 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00
Les Annonciades 17:42 18:02 18:22 18:42 19:01 19:21 19:41 20:01

Rue des Carrières 17:43 18:03 18:23 18:43 19:02 19:22 19:42 20:02
Île-de-France 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 19:23 19:43 20:03

Les Marguerites 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:27 19:47 20:07
Maison des Associations 17:49 18:09 18:29 18:49 19:08 19:28 19:48 20:08

Centre Commercial 17:50 18:10 18:30 18:50 19:09 19:29 19:49 20:09
Rue de la Ferme 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:30 19:50 20:10

Les Acacias 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:30 19:50 20:10
Les Alouettes 17:52 18:12 18:32 18:52 19:11 19:31 19:51 20:11

Les Tulipes 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:32 19:52 20:12
Belvédère 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:32 19:52 20:12

Gare de Thun-le-Paradis 17:57 18:17 18:37 18:57 19:16 19:36 19:56 20:16

BON À SAVOIR

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.


	FI_33 Arquebuse
	FI_33 Gare de Thun



